

Số: 82 /KH-UBND

Minh Long, ngày 21 tháng 10 năm 2020

KẾ HOẠCH

Thực hiện lộ trình nâng trình độ chuẩn được đào tạo của giáo viên mầm non, tiểu học, trung học cơ sở, giai đoạn I (2020 - 2025)

Thực hiện Công văn số 1249/SGDDĐT-TCCB ngày 30/9/2020 về việc phối hợp triển khai thực hiện Nghị định số 71/2020/NĐ-CP ngày 30/6/2020 của Chính phủ quy định lộ trình thực hiện nâng trình độ chuẩn được đào tạo của giáo viên mầm non, tiểu học, trung học cơ sở (sau đây gọi tắt là Nghị định số 71); Kế hoạch 681/KH-BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo thực hiện lộ trình nâng trình độ chuẩn được đào tạo của giáo viên mầm non, tiểu học, trung học cơ sở giai đoạn I (2020 - 2025). UBND huyện Minh Long xây dựng Kế hoạch thực hiện như sau:

I. MỤC TIÊU:

1. Nhằm triển khai thực hiện có kết quả lộ trình nâng trình độ chuẩn được đào tạo của giáo viên mầm non, tiểu học, trung học cơ sở theo quy định tại Nghị định số 71, đạt các chỉ tiêu đào tạo nâng trình độ chuẩn giai đoạn I (2020 - 2025) theo quy định tại các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở thuộc UBND huyện Minh Long.

2. Làm căn cứ để các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở tại địa phương xây dựng kế hoạch thực hiện lộ trình nâng trình độ chuẩn được đào tạo của giáo viên hàng năm bảo đảm đúng đối tượng và lộ trình nâng trình độ chuẩn được đào tạo của giáo viên mầm non, tiểu học, trung học cơ sở tại Điều 2, Điều 4, Điều 5, Điều 6 của Nghị định số 71.

II. NGUYÊN TẮC VÀ CÁCH THỨC CỬ GIÁO VIÊN THAM GIA ĐÀO TẠO:

1. Việc xác định lộ trình và tổ chức thực hiện lộ trình nâng trình độ chuẩn được đào tạo của giáo viên phải bảo đảm phù hợp với thực trạng đội ngũ giáo viên và điều kiện của các cơ sở giáo dục, địa phương; không để xảy ra tình trạng thiếu giáo viên giảng dạy.

2. Việc xác định đối tượng giáo viên tham gia đào tạo nâng trình độ chuẩn được đào tạo phải bảo đảm đúng độ tuổi, trình độ đào tạo của giáo viên theo quy định tại Điều 2 Nghị định 71. Ưu tiên bố trí những giáo viên còn đủ tối thiểu năm công tác tính đến tuổi nghỉ hưu tham gia đào tạo trước, theo quy định tại khoản 2 Điều 3 Nghị định 71. Trường hợp giáo viên không còn đủ năm công tác, không thuộc đối tượng thực hiện nâng trình độ chuẩn được đào tạo thì thực hiện theo quy định của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.

3. Việc thực hiện lộ trình nâng trình độ chuẩn được đào tạo của giáo viên phải bảo đảm khách quan, công khai, công bằng và hiệu quả.

III. THỰC TRẠNG GIÁO VIÊN HIỆN CÓ (Kể cả Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng):

1. Tổng số giáo viên hiện có: 333 người
2. Tổng số giáo viên đã đạt trình độ chuẩn được đào tạo: 167 người
3. Tổng số giáo viên có độ tuổi trong diện không thuộc đối tượng thực hiện nâng trình độ chuẩn được đào tạo: 22 người, trong đó: 01 giáo viên nghỉ hưu trước tuổi, 21 giáo viên nằm ngoài đối tượng thực hiện nâng trình độ chuẩn được đào tạo quy định tại Điều 2, theo Nghị định 71.
4. Tổng số giáo viên thuộc đối tượng phải thực hiện nâng trình độ chuẩn được đào tạo: 144 người, trong đó: số giáo viên đang đi đào tạo nâng trình độ chuẩn: 63 người, đối tượng phải thực hiện nâng trình độ chuẩn được đào tạo quy định tại Điều 2, theo Nghị định 71: 81 người.
5. Tổng số giáo viên đăng ký đào tạo trong giai đoạn 1 (2020-2025): 139 người, còn 5 giáo viên đăng ký đào tạo trong giai đoạn 2.

Với tổng số giáo viên thuộc đối tượng đăng ký thực hiện nâng trình độ chuẩn được đào tạo trong giai đoạn 1 (2020-2025) được đưa vào chỉ tiêu thực hiện cụ thể cho từng bậc học, từng trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở, trong Mục III dưới đây.

IV. CHỈ TIÊU THỰC HIỆN GIAI ĐOẠN I (2020-2025) CỤ THỂ:

Đến hết ngày 31 tháng 12 năm 2025 các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở bảo đảm nâng trình độ chuẩn được đào tạo đạt ít nhất:

- 60% số giáo viên mầm non đang được đào tạo hoặc đã hoàn thành chương trình đào tạo được cấp bằng tốt nghiệp cao đẳng sư phạm trở lên.
- 50% số giáo viên tiểu học đang được đào tạo hoặc đã hoàn thành chương trình đào tạo được cấp bằng cử nhân.
- 60% số giáo viên trung học cơ sở đang được đào tạo hoặc đã hoàn thành chương trình đào tạo được cấp bằng cử nhân.

Ủy ban nhân dân huyện xác định chỉ tiêu lộ trình nâng trình độ chuẩn được đào tạo của giáo viên hàng năm của địa phương để đảm bảo đạt được chỉ tiêu của giai đoạn I, (2020 - 2025) trong các đơn vị trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở là 139 người, trong đó như sau: (Có kèm theo biểu mẫu báo cáo theo Công văn số 1249/SGDDĐT-TCCB ngày 30/9/3030)

1. BẬC MẦM NON (33 người)

1.1. Trường mẫu giáo Long Môn

Số giáo viên mầm non đang được đào tạo hoặc đã hoàn thành chương trình đào tạo được cấp bằng tốt nghiệp cao đẳng sư phạm: 03 người

1.2. Trường mầm non Thanh An

Số giáo viên mầm non đang được đào tạo hoặc đã hoàn thành chương trình đào tạo được cấp bằng tốt nghiệp cao đẳng sư phạm: 04 người

1.3. Trường mầm non Ánh Dương

Số giáo viên mầm non đang được đào tạo hoặc đã hoàn thành chương trình đào tạo được cấp bằng tốt nghiệp cao đẳng sư phạm: 07 người

1.4. Trường mầm non Long Mai

Số giáo viên mầm non đang được đào tạo hoặc đã hoàn thành chương trình đào tạo được cấp bằng tốt nghiệp cao đẳng sư phạm: 09 người

1.4. Trường mầm non Long Sơn

Số giáo viên mầm non đang được đào tạo hoặc đã hoàn thành chương trình đào tạo được cấp bằng tốt nghiệp cao đẳng sư phạm: 10 người

2. BẬC TIỂU HỌC (83 người)

2.1. Trường PTDTBT TH&THCS Long Môn (bậc tiểu học)

Số giáo viên tiểu học đang được đào tạo hoặc đã hoàn thành chương trình đào tạo được cấp bằng cử nhân: 06 người

2.2. Trường tiểu học Thanh An

Số giáo viên tiểu học đang được đào tạo hoặc đã hoàn thành chương trình đào tạo được cấp bằng cử nhân: 19 người

2.3. Trường tiểu học Long Hiệp

Số giáo viên tiểu học đang được đào tạo hoặc đã hoàn thành chương trình đào tạo được cấp bằng cử nhân: 15 người

2.4. Trường tiểu học Long Mai

Số giáo viên tiểu học đang được đào tạo hoặc đã hoàn thành chương trình đào tạo được cấp bằng cử nhân: 24 người

2.5. Trường tiểu học Long Sơn

Số giáo viên tiểu học đang được đào tạo hoặc đã hoàn thành chương trình đào tạo được cấp bằng cử nhân: 19 người

3. BẬC TRUNG HỌC CƠ SỞ (23 người)

3.1. Trường PTDTBT TH&THCS Long Môn (bậc THCS)

Số giáo viên trung học cơ sở đang được đào tạo hoặc đã hoàn thành chương trình đào tạo được cấp bằng cử nhân: 04 người

3.2. Trường THCS Thanh An

Số giáo viên trung học cơ sở đang được đào tạo hoặc đã hoàn thành chương trình đào tạo được cấp bằng cử nhân: 06 người

3.3. Trường THCS Long Hiệp

Số giáo viên trung học cơ sở đang được đào tạo hoặc đã hoàn thành chương trình đào tạo được cấp bằng cử nhân: 02 người

3.4. Trường THCS Long Mai

Số giáo viên trung học cơ sở đang được đào tạo hoặc đã hoàn thành chương trình đào tạo được cấp bằng cử nhân: 02 người

3.5. Trường THCS Long Sơn

Số giáo viên trung học cơ sở đang được đào tạo hoặc đã hoàn thành chương trình đào tạo được cấp bằng cử nhân: 04 người

3.6. Trường PT DTNT THCS Minh Long

Số giáo viên trung học cơ sở đang được đào tạo hoặc đã hoàn thành chương trình đào tạo được cấp bằng cử nhân: 05 người

V. VỀ KINH PHÍ:

1. Theo khoảng 3 mục IV Kế hoạch 681/KH-BGDĐT ngày 28/8/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Thực hiện lộ trình nâng trình độ chuẩn được đào tạo của giáo viên mầm non, tiểu học, trung học cơ sở giai đoạn 1 (2020-2025): Kinh phí thực hiện lộ trình nâng trình độ chuẩn được đào tạo của giáo viên do ngân sách địa phương bảo đảm theo quy định của Luật Ngân sách nhà nước và các nguồn kinh phí khác theo quy định của pháp luật; ngân sách trung ương hỗ trợ địa phương khi chưa cân đối được ngân sách để thực hiện nhiệm vụ này theo quy định của pháp luật về ngân sách nhà nước.

2. Kinh phí thực hiện lộ trình nâng trình độ chuẩn được đào tạo của giáo viên thực hiện theo khoản 1, 2 Điều 9 Nghị định 71.

VI. NHIỆM VỤ VÀ GIẢI PHÁP CHỦ YẾU:

1. Căn cứ vào đối tượng, nguyên tắc thực hiện lộ trình nâng trình độ chuẩn được đào tạo của giáo viên và thực tiễn ở từng trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở, phòng Giáo dục và Đào tạo xây dựng Kế hoạch trình Ủy ban nhân dân cấp huyện phê duyệt làm căn cứ xác định đối tượng, số lượng giáo viên mầm non, tiểu học, trung học cơ sở cử tham gia đào tạo của từng năm, đáp ứng chỉ tiêu đào tạo của cả giai đoạn.

2. Các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở tiến hành rà soát đối tượng giáo viên phải thực hiện lộ trình nâng trình độ chuẩn được đào tạo ở từng cơ sở giáo dục, đặt ra chỉ tiêu, mục tiêu phấn đấu cho từng năm và cả giai đoạn 2020-2025. Công khai danh sách giáo viên tham gia đào tạo hàng năm tại đơn vị.

3. Các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở tiến hành xây dựng kế hoạch thực hiện từng năm theo đúng quy định tại Điều 8 Nghị định số 71 và tổ chức, triển khai thực hiện kế hoạch; có phương án dự phòng trước các tình huống như thiên tai, dịch bệnh để đảm bảo tiến độ thực hiện lộ trình nâng chuẩn.

VII. TỔ CHỨC THỰC HIỆN:

1. Phòng Giáo dục và Đào tạo:

- Là cơ quan đầu mối, phối hợp với các ban, ngành tham mưu Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở xây dựng kế hoạch thực hiện hàng năm và tổ chức triển khai thực hiện kế hoạch nhằm đạt chỉ tiêu đề ra; phối hợp với Phòng Nội vụ tham mưu cho Ủy ban nhân dân cấp huyện xây dựng phương án và có giải pháp bố trí, sắp xếp, điều tiết, phân công nhiệm vụ cho giáo viên hợp lý giữa các cơ sở giáo dục nhằm bảo đảm nguyên tắc, có đủ giáo viên giảng dạy và tạo điều kiện thuận lợi cho giáo viên tham gia đào tạo theo hình thức vừa làm, vừa học; phối hợp với cơ quan phát thanh, truyền hình tại địa phương tổ chức tuyên truyền việc thực hiện Nghị định số 71.

- Phối hợp với các cơ quan chức năng thuộc UBND huyện thanh tra, kiểm tra, giám sát việc thực hiện lộ trình đào tạo nâng trình độ chuẩn cho giáo viên và xử lý vi phạm theo thẩm quyền; kịp thời tham mưu công tác đôn đốc các cơ sở đào tạo tháo gỡ những khó khăn, vướng mắc trong quá trình thực hiện lộ trình nâng trình độ chuẩn của giáo viên.

- Phối hợp với phòng Kế hoạch - Tài chính tham mưu UBND huyện đầu tư nguồn kinh phí thực hiện lộ trình nâng trình độ chuẩn được đào tạo của giáo viên do ngân sách địa phương bảo đảm theo quy định của Luật Ngân sách nhà nước và các nguồn kinh phí khác theo quy định của pháp luật; ngân sách trung ương hỗ trợ địa phương khi chưa cân đối được ngân sách để thực hiện nhiệm vụ này theo quy định của pháp luật về ngân sách nhà nước.

- Chủ trì, phối hợp với các cơ quan chức năng thuộc UBND huyện, tổ chức sơ kết giai đoạn 1 (2020-2025) thực hiện lộ trình nâng trình độ chuẩn của giáo viên, báo cáo UBND huyện, Sở GD&ĐT theo quy định.

2. Các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở :

- Lập danh sách giáo viên thuộc đối tượng nâng trình độ chuẩn; đề xuất năm tham gia tuyển sinh đào tạo gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo để tổng hợp, báo cáo UBND huyện và Sở GD&ĐT.

- Căn cứ vào kế hoạch đào tạo được phê duyệt, bố trí, sắp xếp công việc của giáo viên phù hợp để tạo điều kiện thuận lợi cho giáo viên vừa làm, vừa học.

- Bảo đảm các chế độ, chính sách đối với giáo viên theo quy định.

Trên đây là Kế hoạch thực hiện lộ trình nâng trình độ chuẩn được đào tạo của giáo viên mầm non, tiểu học, trung học cơ sở, giai đoạn 1 (2020 - 2025); yêu cầu các cơ quan, đơn vị liên quan, các đơn vị trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở trên địa bàn huyện nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Sở GD&ĐT (Báo cáo);
- CT, PCT UBND huyện;
- Phòng Nội vụ, TC-KH;
- Phòng GD&ĐT;
- C, PCVPvx;
- Lưu: VT.

**KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH**



Nguyễn Văn Bảy

ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN MINH LONG


CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO CÁO THỰC TRẠNG TRÌNH ĐỘ GIÁO VIÊN BẬC MẦM NON, TIỂU HỌC, THCS

(Kèm Kế hoạch số 82 /KH-UBND ngày 21 /10/2020 của UBND huyện Minh Long)

Biểu mẫu 01

STT	Đơn vị	Tổng số	Trình độ chuyên môn giáo viên Mầm non			Trình độ chuyên môn giáo viên Tiểu học				Trình độ chuyên môn giáo viên THCS			Ghi chú	
			Tổng số	Trình độ đại học trở lên	Trình độ cao đẳng	Trình độ trung cấp	Tổng số	Trình độ đại học trở lên	Trình độ cao đẳng	Trình độ trung cấp	Tổng số	Trình độ đại học trở lên		Trình độ cao đẳng
1	Trường mẫu giáo Long Môn	9	9	5	1	3	0				0			02 gv đang học đại học
2	Trường mầm non Thanh An	13	13	7	1	5	0				0			04 gv TC: đang học đại học; 01 TC Nghỉ hưu 108 năm 2021
3	Trường mầm non Ánh Dương	29	29	16	5	8	0				0			06 gv TC đang học ĐH, 01 TC còn 64 tháng nghỉ hưu
4	Trường mầm non Long Mai	19	19	10	0	9	0				0			08 gv CĐ đang học ĐH, 01 gv đang học CĐ
5	Trường mầm non Long Sơn	26	26	13	1	12	0				0			Đang học ĐH 02 GV, 01 TC còn 72 tháng nghỉ hưu
6	Trường PT DTBT TH&THCS Long Môn (TH)	15	0				15	6	1	8	0			03 TC còn dưới 87 tháng nghỉ hưu
7	Trường tiểu học Thanh An	27	0				27	7	18	2	0			10 gv CĐ đang học ĐH, 03 TC còn ít hơn 74 tháng nghỉ
8	Trường tiểu học Long Hiệp	27	0				27	10	17		0			Đang học ĐH 05 GV, 01 CĐ còn 83 tháng nghỉ hưu
9	Trường tiểu học Long Mai	34	0				34	8	24	2	0			05 gv CĐ đang học ĐH, 01 CĐ còn 80 tháng nghỉ hưu



10	Trường tiểu học Long Sơn	29	0				29	5	24	0	0			06 gv CĐ đang học ĐH, 05 CĐ còn 78 tháng nghỉ hưu
11	Trường PT DTBT TH&THCS Long Mốp	12	0				0				12	8	4	Đang học ĐH 03 GV
12	Trường THCS Thanh Án	20	0				0				20	15	5	Đang học ĐH 04 GV
13	Trường THCS Long Hiệp	18	0				0				18	15	3	Đang học ĐH 02 GV; 01 CĐ nghỉ hưu dưới 3 năm
14	Trường THCS Long Mai	15	0				0				15	12	3	Đang học ĐH 02 GV
15	Trường THCS Long Sơn	21	0				0				21	11	10	05 CĐ còn 82 tháng nghỉ hưu
16	Trường PT DTNT THCS Minh Long	19	0				0				19	14	5	Đang học ĐH 03 GV
Tổng		333	96	51	8	37	132	36	84	12	105	75	30	

DANH SÁCH GIÁO VIÊN PHẢI THỰC HIỆN NÂNG TRÌNH ĐỘ CHUẨN ĐƯỢC ĐÀO TẠO

(Kèm Kế hoạch số 82

ngày 21/10/2020 của UBND huyện Minh Long)

BẬC HỌC MẦM NON

Biểu mẫu 02

TT	Họ và tên	Ngày, tháng, năm sinh		Dân tộc	Chức vụ	Đơn vị công tác	Mã số chức danh nghề	Tên chức danh nghề nghiệp	Trình độ chuyên môn	Chuyên ngành	Số năm còn phải công tác tính từ ngày	Năm đăng kí đi đào tạo	Ghi chú
		Nam	Nữ										
1	Đinh Thị Bà		3/3/1990	Hre	Giáo viên	Trường MG Xã Long Môn	V.07.02.06	Giáo viên MN hạng IV	Trung cấp	Sư phạm mầm non	29,8	2023	
2	Phan Thị Lệ Hiền		29/11/1998	Kinh	Giáo viên	Trường MG Xã Long Môn	V.07.02.06	Giáo viên MN hạng IV	Trung cấp	Sư phạm mầm non	38,4		Đang học ĐH
3	Đinh Thị Hồng		7/10/1995	Hre	Giáo viên	Trường MG Xã Long Môn	V.07.02.06	Giáo viên MN hạng IV	Trung cấp	Sư phạm mầm non	35,3		Đang học ĐH
4	Đào Thị Mỹ Duyên		18/06/1992	Kinh	Giáo viên	Trường MN Thanh An	V.07.02.06	Giáo viên MN hạng IV	Trung cấp	Sư phạm mầm non	32,0		Đang học ĐH
5	Trần Nguyễn Thu Trang		19/08/1995	Kinh	Giáo viên	Trường MN Thanh An	V.07.02.06	Giáo viên MN hạng IV	Trung cấp	Sư phạm mầm non	35,3		Đang học ĐH
6	Lê Thị Hồng Vận		27/07/1992	Kinh	Giáo viên	Trường MN Thanh An	V.07.02.06	Giáo viên MN hạng IV	Trung cấp	Sư phạm mầm non	32,1		Đang học ĐH
7	Phạm Thị Thâm		18/07/1996	Kinh	Giáo viên	Trường MN Thanh An	V.07.02.06	Giáo viên MN hạng IV	Trung cấp	Sư phạm mầm non	36,1		Đang học ĐH
8	Đỗ Thị Kim Hương		03/09/1989	Kinh	Giáo viên	Trường MN Ánh Dương	V.07.02.06	Giáo viên MN hạng IV	Trung cấp	Sư phạm mầm non	29,3		Đang học ĐH
9	Đinh Thị Biều		9/1/1996	Hre	Giáo viên	Trường MN Ánh Dương	V.07.02.06	Giáo viên MN hạng IV	Trung cấp	Sư phạm mầm non	36,3		Đang học ĐH
10	Phạm Thị Thùy Hoanh		04/06/1992	Kinh	Giáo viên	Trường MN Ánh Dương	V.07.02.06	Giáo viên MN hạng IV	Trung cấp	Sư phạm mầm non	32,0		Đang học ĐH
11	Phạm Thị Dung		10/11/1997	Hre	Giáo viên	Trường MN Ánh Dương	V.07.02.06	Giáo viên MN hạng IV	Trung cấp	Sư phạm mầm non	37,4		Đang học ĐH
12	Phạm Thị Hậu		20/12/1997	Hre	Giáo viên	Trường MN Ánh Dương	V.07.02.06	Giáo viên MN hạng IV	Trung cấp	Sư phạm mầm non	37,5		Đang học ĐH
13	Phạm Thị Hoa		30/03/1993	Hre	Giáo viên	Trường MN Ánh Dương	V.07.02.06	Giáo viên MN hạng IV	Trung cấp	Sư phạm mầm non	32,8	2022	
14	Phạm Thị Bé		06/08/1994	Hre	Giáo viên	Trường MN Ánh Dương	V.07.02.06	Giáo viên MN hạng IV	Trung cấp	Sư phạm mầm non	34,2		Đang học ĐH
15	Hồ Thị Phụng		11/10/1970	Kinh	Giáo viên	Trường MN Long Mai	V.07.02.06	Giáo viên MN hạng IV	Trung cấp	Sư phạm mầm non	10,3		Đang học CĐ



DANH SÁCH GIÁO VIÊN PHẢI THỰC HIỆN NÂNG TRÌNH ĐỘ CHUẨN ĐƯỢC ĐÀO TẠO

(Kèm Kế hoạch số 82

ngày 21/10/2020 của UBND huyện Minh Long)

BẠC HỌC TIỂU HỌC

Biểu mẫu 02

TT	Họ và tên	Ngày, tháng, năm sinh		Dân tộc	Chức vụ	Đơn vị công tác	Mã số chức danh nghề	Tên chức danh nghề nghiệp	Trình độ chuyên môn	Chuyên ngành	Số năm còn phải công tác tính từ ngày	Năm đăng kí đi đào tạo	Ghi chú
		Nam	Nữ										
1	2	3	4		5	6			7	8	9	10	11
1	Đình Ra Âm	6/1/1972		H're	Giáo viên	Trường PTDTBT TH&THCS Long	V.07.03.09	Giáo viên tiểu học	Trung cấp	THSP	14,0	2021	
2	Đình Xâm	1/29/1976		H're	Giáo viên	Trường PTDTBT TH&THCS Long	V.07.03.09	Giáo viên tiểu học	Trung cấp	THSP	17,6	2021	
3	Đình Văn Roi	10/1/1968		H're	Giáo viên	Trường PTDTBT TH&THCS Long	V.07.03.09	Giáo viên tiểu học	Trung cấp	THSP	10,3	2022	
4	Đình Minh Sỹ	9/2/1970		H're	Giáo viên	Trường PTDTBT TH&THCS Long	V.07.03.09	Giáo viên tiểu học	Trung cấp	THSP	12,3	2024	
5	Trần Văn Trọng	1/23/1988		Kinh	Giáo viên	Trường PTDTBT TH&THCS Long	V.07.03.09	Giáo viên tiểu học	Cao đẳng	CĐSP	29,6	2021	
6	Đình Ka Mách	8/7/1970		H're	Giáo viên	Trường PTDTBT TH&THCS Long	V.07.03.09	Giáo viên tiểu học	Trung cấp	THSP	12,2	2024	
1	Thới Thượng Thành	12/10/1968		Kinh	Hiệu trưởng	Trường TH Thanh An	V.07.03.08	Giáo viên TH hạng III	Cao đẳng	Sư phạm tiểu học	10,5		Đang học ĐH
2	Nguyễn Tấn Đông	10/8/1967		Kinh	Giáo viên	Trường TH Thanh An	V.07.03.08	Giáo viên TH hạng III	Cao Đẳng	Sư phạm tiểu học	9,3	2021	
3	Huỳnh Thị Lệ Chi		8/8/1976	Kinh	Giáo viên	Trường TH Thanh An	V.07.03.08	Giáo viên TH hạng III	Cao Đẳng	Sư phạm tiểu học	16,2	2025	
4	Nguyễn Thị Ái Vân		20/01/1977	Kinh	Giáo viên	Trường TH Thanh An	V.07.03.08	Giáo viên TH hạng III	Cao Đẳng	Sư phạm tiểu học	16,6		Đang học ĐH
5	Đình Thị Bé		10/9/1975	H're	Giáo viên	Trường TH Thanh An	V.07.03.08	Giáo viên TH hạng III	Cao Đẳng	Sư phạm tiểu học	15,3		Đang học ĐH
6	Trương Thị Kim Tuyền		9/8/1977	Kinh	Giáo viên	Trường TH Thanh An	V.07.03.08	Giáo viên TH hạng III	Cao Đẳng	Sư phạm tiểu học	17,3		Đang học ĐH
7	Nguyễn Thị Hoa		20/01/1974	Kinh	Giáo viên	Trường TH Thanh An	V.07.03.08	Giáo viên TH hạng III	Cao Đẳng	Sư phạm tiểu học	13,6	2024	
8	Lê Minh Nghĩa	17/08/1978		Kinh	Giáo viên	Trường TH Thanh An	V.07.03.08	Giáo viên TH hạng III	Cao Đẳng	Sư phạm tiểu học	20,2		Đang học ĐH

9	Nguyễn Thị Phương		8/5/1974	Kinh	Giáo viên	Trường TH Thanh An	V.07.03.0 8	Giáo viên TH hạng III	Cao Đẳng	Sư phạm tiểu học	13,5		Đang học ĐH
10	Trần Thị Kim Anh		2/4/1974	Kinh	Giáo viên	Trường TH Thanh An	V.07.03.0 8	Giáo viên TH hạng III	Cao Đẳng	Sư phạm tiểu học	13,0		Đang học ĐH
11	Nguyễn Thị Anh Kiều		1/2/1977	Kinh	Giáo viên	Trường TH Thanh An	V.07.03.0 8	Giáo viên TH hạng III	Cao Đẳng	Sư phạm tiểu học	16,6		Đang học ĐH
12	Trần Thị Thu Nhung		1/6/1971	Kinh	Giáo viên	Trường TH Thanh An	V.07.03.0 8	Giáo viên TH hạng III	Cao Đẳng	Sư phạm tiểu học	8,3	2021	
13	Nguyễn Thị Đông Thuyên		7/28/1985	Kinh	Giáo viên	Trường TH Thanh An	V.07.03.0 8	Giáo viên TH hạng III	Cao Đẳng	Sư phạm tiểu học	25,1		Đang học ĐH
14	Trịnh Công Tư	5/10/1967		Kinh	Giáo viên	Trường TH Thanh An	V.07.03.0 8	Giáo viên TH hạng III	Cao Đẳng	Sư phạm tiểu học	8,9	2021	
15	Trần Minh	6/25/1970		Kinh	Giáo viên	Trường TH Thanh An	V.07.03.0 8	Giáo viên TH hạng III	Cao Đẳng	Sư phạm tiểu học	12,0	2023	
16	Đình Văn Thanh	10/10/1975		Kinh	Giáo viên	Trường TH Thanh An	V.07.03.0 8	Giáo viên TH hạng III	Cao Đẳng	Sư phạm tiểu học	17,3	2025	
17	Nguyễn Thị Xuân Thu		16/01/1971	Kinh	Giáo viên	Trường TH Thanh An	V.07.03.0 8	Giáo viên TH hạng III	Cao Đẳng	Sư phạm tiểu học	10,6	2022	
18	Hồ Thái Học	16/4/1990		Kinh	Giáo viên	Trường TH Thanh An	V.07.03.0 8	Giáo viên tiểu học	Cao Đẳng	Hoá	31,8		Đang học ĐH
19	Nguyễn Thị Thanh Thúy		4/27/1993	Kinh	Giáo viên	Trường TH Thanh An	V.07.03.0 8	Giáo viên TH hạng III	Cao Đẳng	Sư phạm tiểu học	32,8	2025	
1	Đoàn Phú Diệp	4/7/1967		Kinh	Hiệu trưởng	Trường TH Long Hiệp	V.07.03.0 8	Giáo viên TH hạng III	Cao đẳng	Sư phạm tiểu học	9,1	2022	
2	Võ Thành Dương	6/12/1978		Kinh	Giáo viên	Trường TH Long Hiệp	V.07.03.0 8	Giáo viên TH hạng III	Cao đẳng	Sư phạm GDTC	20,5	2021	
3	Nguyễn Thị Kim Ho	22/06/1969		Kinh	Giáo viên	Trường TH Long Hiệp	V.07.03.0 8	Giáo viên TH hạng III	Cao đẳng	Sư phạm tiểu học	9,0	2022	
4	Phạm Thị Hạnh	20/10/1967		Hre	Giáo viên	Trường TH Long Hiệp	V.07.03.0 8	Giáo viên TH hạng III	Cao đẳng	Sư phạm tiểu học	7,3	2021	
5	Nguyễn Thị Hà		11/10/1973	Kinh	Giáo viên	Trường TH Long Hiệp	V.07.03.0 8	Giáo viên TH hạng III	Cao đẳng	Sư phạm tiểu học	13,3	2025	
6	Nguyễn Thị Thục		10/10/1973	Kinh	Giáo viên	Trường TH Long Hiệp	V.07.03.0 8	Giáo viên TH hạng III	Cao đẳng	Sư phạm tiểu học	13,3	2025	
7	Lê Thị Yến		09/03/1973	Kinh	Giáo viên	Trường TH Long Hiệp	V.07.03.0 8	Giáo viên TH hạng III	Cao đẳng	Sư phạm tiểu học	11,7		Đang học ĐH
8	Lê Thị Tuyết Nhung		1/2/1971	Kinh	Giáo viên	Trường TH Long Hiệp	V.07.03.0 8	Giáo viên TH hạng III	Cao đẳng	Sư phạm tiểu học	11,7	2024	
9	Lê Thị Lệ Thu		20/10/1970	Kinh	Giáo viên	Trường TH Long Hiệp	V.07.03.0 8	Giáo viên TH hạng III	Cao đẳng	Sư phạm tiểu học	10,3	2021	
10	Nguyễn Thị Hồng Nữ		1/1/1971	Kinh	Giáo viên	Trường TH Long Hiệp	V.07.03.0 8	Giáo viên TH hạng III	Cao đẳng	Sư phạm tiểu học	10,6	2024	



11	Huỳnh Trung Trang	10/2/1972	Kinh	Giáo viên	Trường TH Long Hiệp	V.07.03.08	Giáo viên TH hạng III	Cao đẳng	Sư phạm tiểu học	13,7	2022	
12	Nguyễn Tấn Thanh	29/07/1974	Kinh	Giáo viên	Trường TH Long Hiệp	V.07.03.08	Giáo viên TH hạng III	Cao đẳng	Sư phạm tiểu học	16,1		Đang học ĐH
13	Nguyễn Thị Hà	11/10/1973	Kinh	Giáo viên	Trường TH Long Hiệp	V.07.03.08	Giáo viên TH hạng III	Cao đẳng	Sư phạm tiểu học	13,3		Đang học ĐH
14	Nguyễn Thị Thu Thảo	08/03/1979	Kinh	Giáo viên	Trường TH Long Hiệp	V.07.03.08	Giáo viên TH hạng III	Cao đẳng	Sư phạm tiểu học	18,8		Đang học ĐH
15	Trần Thị Kim Thoa	28/07/1994	Kinh	Giáo viên	Trường TH Long Hiệp	V.07.03.09	Giáo viên TH hạng IV	Cao đẳng	Sư phạm tin học	34,1	2027	
16	Phạm Thị Tâm	20/08/1981	Kinh	Giáo viên	Trường TH Long Hiệp	V.07.03.08	Giáo viên TH hạng III	Cao đẳng	Sư phạm tiểu học	21,2		Đang học ĐH
1	Nguyễn Thị Hồng Huân	08/11/1969	Kinh	Giáo viên	Trường TH Long Mai	V.07.03.08	Giáo viên TH hạng III	Cao đẳng	Sư phạm tiểu học	9,4	2021	
2	Huỳnh Thị Diên	12/10/1971	Kinh	Giáo viên	Trường TH Long Mai	V.07.03.08	Giáo viên TH hạng III	Cao đẳng	Sư phạm tiểu học	11,3	2022	
3	Võ Thị Thu Hà	01/05/1969	Kinh	Giáo viên	Trường TH Long Mai	V.07.03.08	Giáo viên TH hạng III	Cao đẳng	Sư phạm tiểu học	8,9	2021	
4	Ngô Thị Thu Yến	07/12/1973	Kinh	Giáo viên	Trường TH Long Mai	V.07.03.08	Giáo viên TH hạng III	Cao đẳng	Sư phạm tiểu học	13,5	2022	
5	Đình Thê	19/05/1975	Hre	Giáo viên	Trường TH Long Mai	V.07.03.09	Giáo viên TH hạng IV	Trung cấp	Sư phạm tiểu học	16,9	2023	
6	Nguyễn Thị Được	10/03/1970	Kinh	Giáo viên	Trường TH Long Mai	V.07.03.08	Giáo viên TH hạng III	Cao đẳng	Sư phạm tiểu học	9,8	2021	
7	Trần Thị Thương	10/08/1990	Kinh	Giáo viên	Trường TH Long Mai	V.07.03.08	Giáo viên TH hạng III	Cao đẳng	Sư phạm tiểu học	30,2	2025	
8	Trần Thị Hoa	11/04/1969	Kinh	Giáo viên	Trường TH Long Mai	V.07.03.08	Giáo viên TH hạng III	Cao đẳng	Sư phạm tiểu học	8,8	2021	
9	Phan Thị Nga	30/01/1984	Kinh	Giáo viên	Trường TH Long Mai	V.07.03.08	Giáo viên TH hạng III	Cao đẳng	Sư phạm tiểu học	23,6	2024	
10	Nguyễn Đăng Việt	12/01/1970	Kinh	Giáo viên	Trường TH Long Mai	V.07.03.08	Giáo viên TH hạng III	Cao đẳng	Sư phạm tiểu học	11,6	2022	
11	Võ Thị Kim Xuyên	14/03/1972	Kinh	Giáo viên	Trường TH Long Mai	V.07.03.08	Giáo viên TH hạng III	Cao đẳng	Sư phạm tiểu học	11,8	2022	
12	Huỳnh Đoan	12/10/1971	Kinh	Giáo viên	Trường TH Long Mai	V.07.03.08	Giáo viên TH hạng III	Cao đẳng	Sư phạm tiểu học	13,3	2022	
13	Nguyễn Thanh Thoại	26/08/1968	Kinh	Giáo viên	Trường TH Long Mai	V.07.03.08	Giáo viên TH hạng III	Cao đẳng	Sư phạm tiểu học	10,2		Đang học ĐH
14	Đình Văn Triển	27/04/1987	Hre	Giáo viên	Trường TH Long Mai	V.07.03.08	Giáo viên TH hạng III	Cao đẳng	Sư phạm tiểu học	28,8	2025	

15	Thái Thị Thu Thủy	28/08/1978	Kinh	Giáo viên	Trường TH Long Mai	V.07.03.0 8	Giáo viên TH hạng III	Cao đẳng	Sư phạm tiểu học	18,2		Đang học ĐH
16	Nguyễn Thị Minh Châu	10/06/1973	Kinh	Giáo viên	Trường TH Long Mai	V.07.03.0 8	Giáo viên TH hạng III	Cao đẳng	Sư phạm tiểu học	13,0		Đang học ĐH
17	Nguyễn Thị Nhạn	28/12/1969	Kinh	Giáo viên	Trường TH Long Mai	V.07.03.0 8	Giáo viên TH hạng III	Cao đẳng	Sư phạm tiểu học	9,5	2021	
18	Nguyễn Thị Kim Duyên	02/05/1978	Kinh	Giáo viên	Trường TH Long Mai	V.07.03.0 8	Giáo viên TH hạng III	Cao đẳng	Sư phạm tiểu học	17,9	2023	
19	Nguyễn Thị Nga	20/08/1976	Kinh	Giáo viên	Trường TH Long Mai	V.07.03.0 8	Giáo viên TH hạng III	Cao đẳng	Sư phạm tiểu học	16,2		Đang học ĐH
20	Đàm Thị Thương	04/12/1989	Kinh	Giáo viên	Trường TH Long Mai	V.07.03.0 8	Giáo viên TH hạng III	Cao đẳng	Sư phạm tiểu học	29,5	2025	
21	Lê Thị Ngọc Lài	25/02/1986	Kinh	Giáo viên	Trường TH Long Mai	V.07.03.0 9	Giáo viên TH hạng IV	Trung cấp	Sư phạm tiểu học	25,7	2024	
22	Nguyễn Đăng Thường	10/12/1970	Kinh	Giáo viên	Trường TH Long Mai	V.07.03.0 8	Giáo viên TH hạng III	Cao đẳng	Sư phạm tiểu học	12,5	2022	
23	Huỳnh Thị Hà	14/04/1982	Kinh	Giáo viên	Trường TH Long Mai	V.07.03.0 8	Giáo viên TH hạng III	Cao đẳng	Sư phạm tiểu học	21,8		Đang học ĐH
24	Lê Thị Liễu	02/08/1972	Kinh	Giáo viên	Trường TH Long Mai	V.07.03.0 8	Giáo viên TH hạng III	Cao đẳng	Sư phạm tiểu học	12,2	2022	
25	Phạm Thị Như	02/02/1996	Kinh	Giáo viên	Trường TH Long Mai	V.07.03.0 8	Giáo viên TH hạng III	Cao đẳng	Sư phạm tiểu học	35,7	2027	
1	Lê Thị Kim Tài	17/02/1975	Kinh	Giáo viên	Trường TH Long Sơn	V.07.03.0 8	Giáo viên TH hạng III	Cao đẳng	Sư phạm tiểu học	14,7		Đang học ĐH
2	Nguyễn Tấn Dư	02/10/1967	Kinh	Giáo viên	Trường TH Long Sơn	V.07.03.0 8	Giáo viên TH hạng III	Cao đẳng	Sư phạm tiểu học	9,3	2021	
3	Nguyễn Tấn Định	01/04/1967	Kinh	Giáo viên	Trường TH Long Sơn	V.07.03.0 8	Giáo viên TH hạng III	Cao đẳng	Sư phạm tiểu học	8,8	2021	
4	Lê Thị Tuyết Nga	26/06/1972	Kinh	Giáo viên	Trường TH Long Sơn	V.07.03.0 8	Giáo viên TH hạng III	Cao đẳng	Sư phạm tiểu học	12,0	2022	
5	Nguyễn Thị Ái Việt	20/09/1974	Kinh	Giáo viên	Trường TH Long Sơn	V.07.03.0 8	Giáo viên TH hạng III	Cao đẳng	Sư phạm tiểu học	14,3		Đang học ĐH
6	Nguyễn Thị Luân	29/12/1971	Kinh	Giáo viên	Trường TH Long Sơn	V.07.03.0 8	Giáo viên TH hạng III	Cao đẳng	Sư phạm tiểu học	11,5	2021	
7	Đình Hồng Duy	02/09/1968	Hre	Giáo viên	Trường TH Long Sơn	V.07.03.0 8	Giáo viên TH hạng III	Cao đẳng	Sư phạm tiểu học	10,3	2021	
8	Đình Văn Cây	10/08/1972	Hre	Giáo viên	Trường TH Long Sơn	V.07.03.0 8	Giáo viên TH hạng III	Cao đẳng	Sư phạm tiểu học	14,2	2023	
9	Đình Cao Kịch	10/12/1972	Hre	Giáo viên	Trường TH Long Sơn	V.07.03.0 8	Giáo viên TH hạng III	Cao đẳng	Sư phạm tiểu học	14,5	2023	

DANH SÁCH GIÁO VIÊN PHẢI THỰC HIỆN NÂNG TRÌNH ĐỘ CHUẨN ĐƯỢC ĐÀO TẠO

(Kèm Kế hoạch số 82

ngày 21/10/2020 của UBND huyện Minh Long)

BẬC HỌC TRUNG HỌC CƠ SỞ

Biểu mẫu 02

TT	Họ và tên	Ngày, tháng, năm sinh		Dân tộc	Chức vụ	Đơn vị công tác	Mã số chức danh nghề	Tên chức danh nghề nghiệp	Trình độ chuyên môn	Chuyên ngành	Số năm còn phải công tác tính từ ngày	Năm đăng kí đi đào tạo	Ghi chú
		Nam	Nữ										
1	Trình Văn Sỹ	5/19/1976		Kinh	Giáo viên	Trường PTDTBT TH&THCS Long Môn	GV THCS hạng III	V.07.04.12	Cao đẳng	Toán - Lí	17,9		Đang học ĐH
2	Phạm Hồng Lam	6/1/1987		Kinh	Giáo viên	Trường PTDTBT TH&THCS Long Môn	GV THCS hạng III	V.07.04.12	Cao đẳng	Sử - Địa	29,0		Đang học ĐH
3	Nguyễn Thị Minh Viên		10/20/1990	Kinh	Giáo viên	Trường PTDTBT TH&THCS Long Môn	GV THCS hạng III	V.07.04.12	Cao đẳng	Âm nhạc	30,3	2021	
4	Võ Duy Nhất	7/27/1992		Kinh	Giáo viên	Trường PTDTBT TH&THCS Long Môn	GV THCS hạng III	V.07.04.12	Cao đẳng	Văn	34,1		Đang học ĐH
5	Trần Thị Hương		02/12/1977	Kinh	Giáo viên, TTCN	Trường THCS Thanh An	V.07.04.12	Giáo viên THCS hạng III	Cao đẳng	Văn- Đội	17,5		Đang học ĐH
6	Nguyễn Tấn Khuyên	06/10/1968		Hre	Giáo viên	Trường THCS Thanh An	V.07.04.12	Giáo viên THCS hạng III	Cao đẳng	Lý-CN	10,3	2021	
7	Đình Văn Rí	15/05/1982		Hre	Giáo viên	Trường THCS Thanh An	V.07.04.12	Giáo viên THCS hạng III	Cao đẳng	TPTĐ	23,9	2024	
8	Võ Thị Trang Thanh		02/09/1981	Kinh	Giáo viên	Trường THCS Thanh An	V.07.04.12	Giáo viên THCS hạng III	Cao đẳng	Văn- GDCD	21,3		Đang học ĐH
9	Trần Đức Luân	21/06/1983		Kinh	Giáo viên	Trường THCS Thanh An	V.07.04.12	Giáo viên THCS hạng III	Cao đẳng	KTNN-sinh	25,0		Đang học ĐH
10	Võ Thị Kim Vân		10/11/1988	Kinh	Giáo viên	Trường THCS Thanh An	V.07.04.12	Giáo viên THCS hạng III	Cao đẳng	Anh văn	28,4		Đang học ĐH
11	Trịnh Ngọc Tráng	11/11/1967		Kinh	Giáo viên	THCS Long Hiệp	V.07.04.12	Giáo viên trung học cơ sở	Cao đẳng	Ngữ Văn	9,4		Đang học ĐH
12	Lê Phương Thắng	11/15/1979		Kinh	Giáo viên	THCS Long Hiệp	V.07.04.12	Giáo viên trung học cơ sở	Cao đẳng	Địa lí	21,4		Đang học ĐH
13	Nguyễn Thị Thanh		16/5/1978	Kinh	Giáo viên	Trường THCS Long Mai	V.07.04.12	Giáo viên THCS hạng III	Cao đẳng	TD- Nhạc-Họa	17,9	2026	
14	Trần Ngọc Hạnh	1/1/1979		Kinh	Giáo viên, TTCM	Trường THCS Long Mai	V.07.04.12	Giáo viên THCS hạng III	Cao đẳng	Hóa- Địa	20,6		Đang học ĐH

